
OK Älme 
Inbjuder till distriktstävling i sprintorientering med spurtpris om 500 kr. 

 

Under rådande omständigheter har vi anpassat tävlingen för att uppfylla myndigheternas krav och 

SOFT:s riktlinjer. Detta innebär exempelvis: 

 Startfältet är uppdelat i fyra startgrupper om max 50 deltagare per grupp. Maximalt 200 deltagare 

totalt. Först till kvarn. Om en startgrupp blir full innan vi hinner stänga den så förbehåller vi oss 

rätten att flytta deltagare till annan ledig startgrupp. Eftersom det blir mörkt ganska tidigt finns inga 

möjligheter att utöka med ytterligare startgrupper. 

 Ingen arena. Flödet för tävlande (Parkering, Start, Mål och Avläsning) är anpassat för att minimera 

trängsel. 

 Ingen dusch erbjuds. Tävlande uppmanas att byta om och duscha hemma. 

 Ingen servering erbjuds. 

 Klasserna DH70 och äldre utgår. 

 Ingen direktanmälan på plats, endast föranmälan via Eventor. Gäller även öppna klasser. 

 Eventuell begränsning av antalet deltagare kan behöva ske för att säkerställa myndigheternas krav. 

Om myndigheternas krav förändras kan vi med kort varsel behöva anpassa tävlingen (både skärpningar 

och lättnader). Information sker via Eventor, så håll lite extra koll. 

 

Datum: Lördagen den 14 november 2020 

 

Samling: Vid Linnéskolan, Lönngatan, Älmhult. Parkering i anslutning till skolan. Följ 

parkeringsvakternas anvisningar. Max 200 m från parkering till start.  

Kom ombytt eller byt om vid bilen på parkeringen. Från parkeringen går du direkt 

till start, springer din bana och lämnar därefter området för att ge plats för nästa 

startgrupp. 

 

Vägvisning: Från korsningen Danska vägen/Skolgatan i centrala Älmhult. I övrigt hänvisas till 

Google Maps-länk på Eventor. GPS-koordinater: 56.5573695, 14.1432615 

 

Start: Fyra startgrupper med max 50 deltagare per grupp, maximalt 200 deltagare totalt. 

 09:30-10:00 

 11:00-11:30 

 12:30-13:00 

 14:00-14:30 

 Anmäl dig i önskad startgrupp. När en startgrupp blir full kommer anmälan för 

denna grupp stängas. Skulle det bli för många anmälda i en grupp förbehåller vi 

oss rätten att flytta de sist anmälda till annan startgrupp.  

 Lottade starttider inom respektive startgrupp för samtliga (både åldersklasser och 

öppna klasser). Efteranmälda lottas in i startfältet. Detta innebär att startlistor 

läggs upp på Eventor på onsdagskvällen innan tävlingsdagen, efter att tiden för 

efteranmälan gått ut. Deltagare i olika startgrupper uppmanas att inte samåka 

med varandra. 

 

Tidtagning: Sportident. Begränsat antal brickor finns att låna i sekretariatet. 

 

Klassindelning: Åldersklasser: DH10, DH12; DH14, DH16, DH17-20, DH21, DH40, DH50, DH60 

Öppna klasser: Lätt 1,8 km, Medelsvår 2,2 km, Svår 3,0 km 

 



Anmälan: Via Eventor senast söndag 8/11, kl.23:59. Efteranmälan via Eventor senast 

onsdag 11/11, kl.20:00 till 50 % förhöjd avgift. Förhöjd efteranmälningsavgift 

gäller även öppna klasser. 

Deltagare i öppna klasser som vill springa tillsammans (patrull) anmäler sig i 

samma startgrupp och skickar ett mail till sekretariatet lindskogjon@gmail.com. Vi 

kommer då se till så ni får samma starttid. 

 

Avgift: Ungdomar (upp till 16 år) 70 kr, Vuxna 140 kr. Faktureras klubbarna i efterhand. 

 

Karta: Utsnitt ur Haganäs-Älmhultskartan 2019, reviderad 2020.  

Sprintnorm ISSprOM 2019. Skala 1:4 000 i samtliga klasser. Ekvidistans 2 m. 

 

Terräng: Stadsmiljö med inslag av villabebyggelse, områden med flerbostadshus samt 

lättlöpt skog. Kupering: Mestadels mycket svag. Framkomlighet: Mestadels 

mycket god. 

 

Klädsel och skor: Eftersom banorna delvis går i skogsterräng är det obligatoriskt med heltäckande 

klädsel. 

Upploppet kommer att gå på en löparbana av gummigranulat. Därför är skor med 

metalldubb inte tillåtet. 

 

Dusch och toalett: Ingen dusch eller omklädningsmöjligheter. Deltagare uppmanas att byta om och 

duscha hemma. Toaletter i anslutning till parkering. 

 

Spurtpris: Upploppet, från sistakontrollen till mål, går på en 100-metersbana och den som 

presterar den snabbaste tiden vinner ett spurtpris om 500 kr, kontant utbetalt 

via swish. Ett dampris och ett herrpris. Vid flera personer med samma tid kommer 

priset att lottas. 

 

Organisation: Tävlingsledare: Staffan Käll, 070-301 24 89 

Sekretariat: Jon Lindskog, 072-721 88 21, lindskogjon@gmail.com 

Banläggare: Filip Sjöfors, 070-611 68 69  

 

Välkomna! 

mailto:lindskogjon@gmail.com

